Edição 271 | Ano 1
05 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE PROPOSTA DE PREÇOS - CP001-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XP8650J6-E2EPIXQ2-WYKIUUJL-08SAM0EC
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, nº. 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 3534-9550 - CNPJ 13.910.211/0001-03

AVISO DA SESSÃO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE

PREÇOS CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021.

A Comissão Permanente de Licitação do Município de

Jaguaquara/BA, devidamente autorizada pelo Decreto N°

241/2021/PMJ, torna público aos interessados Sessão de
Abertura da Proposta de Preços – Concorrência Pública nº
001/2021, cujo o objeto é a Contratação de empresa de
engenharia para construção de 03 escolas, objetivando
atender a Secretaria de Educação do Município de
Jaguaquara/BA, Sessão de Abertura: 12/01/2022, às 09:00
horas. Local: Praça JJ Seabra, nº 172, Centro - Prefeitura

Municipal de Jaguaquara/BA. Tel.: (73) 3534-9550.

Jaguaquara, 05 de janeiro de 2022. Elzivan de Azevedo Pereira

– Presidente da COPEL/PMJ.

Edição 271 | Ano 1
05 de janeiro de 2022

Página 3

AVISO DE ABERTURADE ENVELOPE DE PROPOSTA DE PREÇOS - CP001-2021

Certificação Digital: XP8650J6-E2EPIXQ2-WYKIUUJL-08SAM0EC
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE PROPOSTA DE PREÇOS - CP001-2021

		2022-01-05T17:10:49-0300